РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМАРИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЫХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЫХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» августа 2024 года №29
с..Быхово
«Об утверждении перечня

муниципальных программ

Быховского сельского поселения

Комаричского муниципального района

Брянской области
на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов»
В соответствии с постановлением Быховской сельской администрации от 01.08.2023 года № 25 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области, постановлением  Быховской сельской администрации от 16.06.2023 года №17 «Об утверждении порядка составления проекта бюджета Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области на очередной финансовый год и плановый период»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Быховского сельского поселения Комаричского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Быховской сельской администрации  Комаричского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» www.bihov32.ru.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
И.о.главы Быховской сельской администрации                                                  А.П.Мосин
                                                   Приложение
                                                            к постановлению

Быховской сельской администрации

                                                                         от «05» августа 2024 г. №  29
Перечень

муниципальных программ

Быховского сельского поселения
Комаричского муниципального района

Брянской области
	№ п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование и период реализации                     муниципальной программы

	1
	Быховская сельская

администрация
	Реализация отдельных полномочий Быховского сельского поселения  Комаричского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов